ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	18.12.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 413


	Про затвердження штатного розпису комунальної установи «Територіальний центр соціаль-ного обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 


З метою забезпечення реалізації соціальної політики щодо соціального обслуговування (надання соціальних послуг) особам похилого віку, хворим, нездатним до самообслуговування та інвалідам, які знаходяться на обслуговуванні у відділенні соціальної допомоги вдома, відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», на виконання наказів Міністерства праці та соціальної політики України від 11.05.2004 № 105 «Міжгалузеві норми чисельності робітників, що обслуговують громадські будівлі (будівлі управлінь, конструкторські і проектні організації)», від 10.06.201 № 134 «Про затвердження Типових штатних нормативів чисельності працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради

                                                                ВИРІШИВ:

1. Затвердити з 01.01.2014 штатний розпис комунальної установи  «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» (додаток 1,2).
2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради  від 21.08.2013 № 274 «Про внесення змін до штатного розпису комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»вважати таким, що втратив чинність.

3.  Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради          Ткачук Т.О. контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.
Голова районної у місті ради





В.Терьохін

Додаток 1
до рішення виконкому  районної у місті ради

18.12.2013 №413
ШТАТНИЙ РОЗПИС 

по загальному фонду станом комунальної установи "Територіальний центр 
соціального обслуговування   (надання соціальних послуг) у Тернівському районі"










Вводиться в дію з 01.01.2014
	№ п/п
	Назва    структурного відділу
	Тарифний розряд
	Кількість штатних. одиниць

	1
	2
	3
	4

	
	1. Апарат центру та обслуговуючого персоналу

	1
	Директор
	18
	1

	2
	Заступник директора
	
	1

	3
	Інспектор з кадрів
	6
	1

	4
	Інженер з охорони праці
	8
	1

	5
	Головний бухгалтер
	
	1

	6
	Бухгалтер I категорії
	8
	1

	7
	Економіст без категорії
	7
	1

	8
	Касир
	4
	1

	9
	Водій
	2
	2

	10
	Прибиральник службових приміщень
	1
	3

	11
	Сторож
	1
	7

	12
	Двірник
	1
	1

	13
	Оператор комп’ютерного набору 2 категорія
	4
	1

	14
	Завідувач господарства
	7
	1

	16
	Юрисконсульт
	7
	1

	17
	Робітник з обслуговування. і поточного ремонту будинків, споруд та обладнання
	3
	1

	18
	Слюсар-сантехнік
	3
	1

	 
	Усього
	26

	 
	2.Відділення соціально-медичних послуг

	1
	Завідувач відділення
	11
	1

	2
	Старша медсестра
	6
	1

	3
	Сестра медична з лікувальної фізкультури 
	6
	1

	4
	Сестра медична з фізіотерапії
	6
	3

	5
	Сестра медична по масажу
	6
	1

	6
	Культорганізатор
	8
	0,5

	7
	Соціальний працівник без категорії
	8
	0,5

	8
	Молодша медична сестра - прибиральниця
	3
	1

	9
	Молодша медична сестра - буфетниця
	3
	1

	 
	Усього
	10

	 
	3. Відділення соціальної допомоги вдома №1 на 800 чоловік

	1
	Завідувач відділення
	15
	1

	2
	Заступник завідувача
	
	1

	3
	Соціальний працівник 1 категорії
	10
	1

	4
	Соціальний працівник 2 категорії
	9
	1

	5
	Соціальний працівник без категорії
	8
	1

	6
	Соціальний робітник
	6
	59

	 
	Усього
	64











Продовження додатка 1

	
	4. Відділення соціальної допомоги вдома № 2 на 800 чоловік

	1
	Завідувач відділення
	15
	1

	2
	Заступник завідувача
	
	1

	3
	Соціальний працівник 1 категорії
	10
	1

	4
	Соціальний працівник 2 категорії
	9
	1

	5
	Соціальний працівник без категорії
	8
	1

	6
	Соціальний робітник
	6
	60

	 
	Усього
	
	65

	 
	5. Відділення  організації надання адресної натуральної та грошової допомоги (більше 500 обслуговуємих )

	1
	Завідувач відділення
	14
	1

	2
	Соціальний працівник 1 категорії
	10
	1

	3
	Соціальний робітник (комірник)
	6
	1

	4
	Перукар 1 класу
	2
	1

	5
	Швачка 1 кваліфікаційного розряду
	1
	1

	 
	Усього
	5

	 
	Всього:
	170


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                                                               М.Окунєва

           Додаток 2
до рішення виконкому районної у місті ради

18.12.2013 №413

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

по спеціальному фонду комунальної установи "Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі"









Вводиться в дію з 01.01.2014
	№ п/п
	Назва    структурного відділу
	Тарифний розряд
	Кількість штатних. одиниць

	1
	2
	3
	4

	
	1. Апарат центру та обслуговуючого персоналу

	1
	Директор
	-
	-

	2
	Заступник директора
	-
	-

	3
	Інспектор з кадрів
	-
	-

	4
	Інженер з охорони праці
	-
	-

	5
	Головний бухгалтер
	-
	-

	6
	Бухгалтер I категорії
	-
	-

	7
	Економіст без категорії
	-
	-

	8
	Касир
	-
	-

	9
	Водій
	-
	-

	10
	Прибиральник службових приміщень
	-
	-

	11
	Сторож
	-
	-

	12
	Двірник
	-
	-

	13
	Оператор комп’ютерного набору 2 категорія
	-
	-

	14
	Завідувач господарства
	-
	-

	16
	Юрисконсульт
	-
	-

	17
	Робітник з обслуговування. і поточного ремонту будинків, споруд та обладнання
	-
	-

	 
	Усього
	

	 
	2.Відділення соціально-медичних послуг

	1
	Завідувач відділення
	-
	-

	2
	Старша медсестра
	-
	-

	3
	Сестра медична з лікувальної фізкультури 
	-
	-

	4
	Сестра медична з фізіотерапії
	-
	-

	5
	Сестра медична по масажу
	-
	-

	6
	Культорганізатор
	-
	-

	7
	Соціальний працівник без категорії
	-
	-

	8
	Молодша медична сестра - прибиральниця
	-
	-

	9
	Молодша медична сестра - буфетниця
	-
	-

	 
	Усього
	

	 
	3. Відділення соціальної допомоги вдома №1 на 800 чоловік

	1
	Завідувач відділення
	-
	-

	2
	Заступник завідувача
	-
	-

	3
	Соціальний працівник 1 категорії
	-
	-

	4
	Соціальний працівник 2 категорії
	-
	-

	5
	Соціальний працівник без категорії
	-
	-

	6
	Соціальний робітник
	6
	4

	 
	Усього                                                                                  6
	4











Продовження додатка 2

	
	4. Відділення соціальної допомоги вдома № 2 на 800 чоловік

	1
	Завідувач відділення
	-
	-

	2
	Заступник завідувача
	-
	-

	3
	Соціальний працівник 1 категорії
	-
	-

	4
	Соціальний працівник 2 категорії
	-
	-

	5
	Соціальний працівник без категорії
	-
	-

	6
	Соціальний робітник
	6
	4

	 
	Усього
	6
	4

	 
	5. Відділення  організації надання адресної натуральної та грошової допомоги (більше 500 обслуговуємих )

	1
	Завідувач відділення
	-
	-

	2
	Соціальний працівник 1 категорії
	-
	-

	3
	Соціальний робітник (комірник)
	-
	-

	4
	Перукар 1 класу
	-
	-

	5
	Швачка 1 кваліфікаційного розряду
	-
	-

	 
	                                                                               -
	-

	 
	Всього:
	8


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради                                                                                               М.Окунєва

